
淮安市博爱康复中心屋顶防水维修项目询价公告

淮安市博爱康复中心北部屋顶防水维修项目，采用次低投标价法的方式选择承包

人，本项目由中心自行组织本项目的发包工作。

一、项目概况：

项目名称：淮安市博爱康复中心北部屋顶防水维修

项目类型：小型项目

估算价：2.8万元

工 期：10 天

质量标准：达到招标人要求，保修五年

二、报名资格条件：

1.投标人应具有独立的法人资格，营业执照在有效期内，营业执照的经营范围含

维修或建筑施工。

2..本项目需确定项目负责人

三、报名方法：

申请人请持《单位介绍信和经办人身份证》企业营业执照、项目负责人身份证（以

上资料提供原件及复印件）到淮安市残联康复中心报名。

报名时间：2021年 5 月 28 日至 2021年 6 月 1 日，截止时间 2021年 6 月 1 日

17:00分。

申请人必须在上述时间内完成报名。

四、确定承包人的方式

发包人将在所有报名单位中，根据投标报价次低投标价确定承包人。如排名在前

的候选人放弃，发包人依次确定排名其后的候选人单位为承包人。

五、本公告最终解释权归博爱康复中心。

六、联系方法及联系人

联系人： 朱敬斌 许将绘 联系电话：13770391173 15052613766


